
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 
Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 
Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
ap

os
le

dy
 v

yt
iš

tě
no

 2
1.

5.
20

19
 1

3:
52

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Klára Kremeníková 

Číslo studenta:  E16303 

Název bakalářské práce:  Diverzifikace a specializace průmyslu regionů České republiky 

Cíl práce: Cílem práce je charakterizovat odvětvovou strukturu hospodářství jednotlivých krajů 
České republiky a provést jejich komparaci. Na základě výsledků budou stanovena 
dominantní odvětví krajů a odvětví, jejichž význam v kraji upadá.   

Vedoucí práce: Ing. Radka Knězáčková, Ph.D. 

Studijní program: Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2018/2019 

Náročnost tématu 

 výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 
nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 
nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 
(ve vztahu k tématu) 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 
literaturou včetně citací 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 
(text, grafy, tabulky) 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 
(styl, gramatika, terminologie) ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 
Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 
činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Studentka zpracovávala bakalářskou práci, jejímž předmětem byla analýza struktury hospodářství v krajích České 
republiky. Bakalářská práce je rozdělena do pěti kapitol. V prvních dvou kapitolách se studentka zabývala 
teoretickými aspekty problematiky. Předmětem následujících kapitol je analýza odvětvové struktury České 
republiky a jednotlivých krajů. Text je doplněn grafy, které do práce funkčně zapadají. 
Pozitivně hodnotím samostatnost studentky při zpracování bakalářské práce a doplnění bakalářské práce  
o konstrukci kumulovaných křivek. Navrhovaná známka ale odráží stručnou interpretaci zjištěných výsledků   
Předkládaná práce splňuje obsahové i formální náležitosti kladené na závěrečné práce.  
 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Předložená bakalářská práce není plagiát, podobnost s ostatními pracemi byla vždy menší než 5 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Na základě závěrů bakalářské práce zhodnoťte, zda jsou v České republice regiony, které by se 
v následujících letech mohly potýkat se strukturálními problémy. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 
Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 
 

V Pardubicích 21.5.2019 

Podpis  ..................................................................  


